

MAY 22, 2013 04:10 PM

TIP NO I-5307A

WAKE

47030.3.2

2:00 PM 1 / 1 002

MAY 22 2013 DE00060  
0.000 MI

FED AID NO IM-0540(28)

I-5307A, OGAFC ON I-540 WB

I-540 WB FROM SR 1789 (PLEASANT GROVE CHURCH RD) TO US 70

THE LANE CONSTRUCTION CORP

FSC II LLC DBA FRED SMITH  
COMPANY

CHESHIRE, CT

RALEIGH, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			22500.00		18000.00
0002	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 1½" MILLING	7,040 SY	2.15		15136.00	2.90	20416.00
0003	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	610 TON	42.05		25650.50	44.50	27145.00
0004	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	37 TON	615.00		22755.00	595.00	22015.00
0005	1577000000-E	620	POLYM MOD ASP BNDR FOR PLT MIX	251 TON	655.00		164405.00	745.00	186995.00
0006	1662000000-E	650	OG ASP FRICT FC-1 MOD	4,114 TON	49.00		201586.00	52.50	215985.00
0007	1840000000-E	665	MILLED RUMBLE STRIPS	31,680 LF	0.45		14256.00	0.15	4752.00
0008	4399000000-N	1105	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum			6000.00		23250.00
0009	4510000000-N	SP	LAW ENFORCEMENT	200 HR	40.00		8000.00	41.00	8200.00
0010	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	31,680 LF	0.75		23760.00	0.73	23126.40
0011	4690000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 6"120 MILS	11,413 LF	0.80		9130.40	0.79	9016.27
0012	4700000000-E	1205	12"WIDE THERMO 90 MILS	6,440 LF	1.25		8050.00	1.25	8050.00
0013	4702000000-E	1205	12"WIDE THERMO 120 MILS	885 LF	2.00		1770.00	2.00	1770.00
0014	4721000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 120	8 EA	100.00		800.00	100.00	800.00
0015	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	10 EA	150.00		1500.00	150.00	1500.00
0016	4905000000-N	1253	SNOWPLB PVMT MRKER	945 EA	26.00		24570.00	26.00	24570.00
0017	5255000000-N	1413	PORTABLE LIGHTING	Lump Sum			9500.00		5300.00

CONTRACT TOTAL

TOTAL 559368.90 TOTAL 600890.67

ROADWAY ITEMS

SUB-TOTAL 559368.90 SUB-TOTAL 600890.67

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

THE LANE CONSTRUCTION CORP 1  
FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY 2

559368.90  
600890.67